
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 54/2018 
Wójta Gminy Kluczewsko

z dnia  29 listopada 2018 roku

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 15 listopada 
2018  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  naboru  na  wolne stanowisko  Sekretarza  Gminy 
Kluczewsko

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260) 
zarządzam co następuje:

 § 1.  § 2 Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 15 listopada 2018 roku 
w  sprawie  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  Sekretarza  Gminy  Kluczewsko 
otrzymuje brzmienie: „§ 2. Nabór przeprowadzony zostanie w formie konkursu i rozpocznie 
się z dniem 16 listopada 2018 roku, przewidywany termin jego zakończenia 14 grudnia 2018 
roku.”

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika do Zarządzenia nr 50/2018 z dnia 15 listopada 2018 
roku.

§ 3. pkt 3 Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 15 listopada 2018 roku 
w  sprawie  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  Sekretarza  Gminy  Kluczewsko 
otrzymuje  brzmienie:  „§ 3.  3.  Termin  składania  ofert  ustala  się  na  dzień  07  grudnia  do 
godziny 1500.”

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


